
 

 

 

Sporto projektų finansavimo 

konkurso nuostatų  

1 priedas 

 

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 

 

______________ 
(data)  

_____________ 
(vieta) 

 

 

 

Aš, ______________________________________________________________________,  
(eksperto vardas ir pavardė) 

_______________________________________________________________________________, 
(darbovietės  ir pareigų pavadinimas) 

 

būdamas (-a) Sporto ekspertų komisijos (toliau – Komisija) nariu (-e), p a s i ž a d u :   

 

1. Objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis (-asi) įstatymų 

viršenybės principais, atlikti savo pareigas. 

2. Raštu arba žodžiu informuoti Komisijos pirmininką ir Komisijos narius, kurie kartu 

dalyvauja sporto projektų paraiškų (toliau – projektų paraiškos) svarstymo procedūroje, apie esamą 

interesų konfliktą ir nusišalinti nuo dalyvavimo tolesnėje projektų paraiškų svarstymo procedūroje, 

jei paaiškėtų, kad: 

2.1. projekto paraišką yra pateikę asmenys, iš kurių aš ar asmenys, susiję su manimi artimos 

giminystės ar svainystės ryšiais, gautų bet kurios rūšies pajamų ar kitokio pobūdžio naudos; 

2.2. aš ar asmuo, susijęs su manimi artimos giminystės ar svainystės ryšiais, yra projekto 

paraišką pateikusio juridinio asmens vadovas, akcininkas ar dalininkas, darbuotojas ar valdymo 

organo narys. 

3. Savo ar asmenų, susijusių su manimi artimos giminystės ar svainystės ryšiais, privačių 

interesų naudai nesinaudoti ir neleisti naudotis informacija, kurią sužinosiu dalyvaudamas (-a) 

projektų paraiškų svarstymo procedūroje, kitokia tvarka ir mastu, nei nustato Lietuvos Respublikos 

teisės aktai. 

 

Žinau, kad kilus šališkumo ar interesų konflikto grėsmei, galiu būti nušalintas (-a) nuo 

dalyvavimo tolesnėje projektų svarstymo procedūroje. 

 

Man išaiškinta, kad asmenys, susiję su manimi artimos giminystės ar svainystės ryšiais, yra: 

tėvai, įtėviai, broliai, seserys ir jų vaikai, seneliai, sutuoktiniai, vaikai, įvaikiai, jų sutuoktiniai ir jų 

vaikai, taip pat sutuoktinių tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai. 

 

 

__________________ __________________________ 
(parašas)                (vardas ir pavardė) 

 

 


